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Generalforsamling søndag d. 21/3-2021 

 
*Grundet restriktioner i forbindelse med corona-pandemien blev generalforsamlingen 2021 afholdt virtuelt 
 
Repræsentanter fra følgende lejligheder: 

Lejlighed Deltagernes Navn  Antal Stemmer 

34A Lennart Kjær 2 Stemmer (36S fuldmagt) 

32K Trine Nors 1 Stemme 

32S, (32R), 36G1-1 & (36C) Hedinn 2 Stemmer 

32R & 36C Magga 2 Stemmer 

32L Ole 1 stemme 

36N Kris  1 Stemme 

36E Mette 1 Stemme 

36P Kirsten og Svend 1 Stemme 

(Flytter til 34A) Signe og Christian 0 Stemmer 

 

Referat:  
 
Valg af dirigent og referent:  
 
Kris bliver valgt som dirigent og Trine som Referent. 
 
Bestyrelsesformandens beretning: 
Grundet sygemelding af bestyrelsesformanden, beretter næstformanden, Lennart, om året.  
 
Det har været et stille år ift corona. Bestyrelsesen har arbejdet på at forberede renovationsarbejdet af facader 

og sokler. Der har været begrænset mulighed for at ordne projekter på havedage grundet pandemien, så bl.a. 

projektet med hegn i midten af gården blev udskudt til 2021.  
 
Der var ingen kommentarer til formandens beretning 
 
Forelæggelse af regnskab: 
 
Ole og Jesper (revisorer) har set regnskabet igennem. Grundet corona kommer underskrifterne senere. Jesper 

er ikke tilstede. Ole har ikke nogle kommentarer andet end forsikringen, som er i gang med at blive udredt.  
 
Ellers er der ingen yderligere kommentarer på regnskabet. 
 
Regnskabet for 2020 er enstemmigt godkendt.  



Ejerforeningen 

HASLETOPPEN 
 

 

 
Forventer samme indtægt i 2021, vi forventer at vi kan afholde havedage i 2021.  
Indtægterne for havedagen er gået til vedligeholdelse. Forsikring ligger på 90.000, da der er en stigning fra 

CODAN. Den arbejdes på at blive sat ned, men den forbliver uændret indtil en endelig pris er på plads. 
 
Forslag 
Der bliver fremlagt forslag til at nedsætte udgifterne til drift og vedligeholdelse. fx budget til , rengøring, 

bestyrelse, snerydning, græsslåning mv.  
 
Der er indhentet tilbud på at få fixet facaderne  Derfor sker der ændring  i budget 2021 til vedligeholdelse. 

Facaderenovering forventes at være en dyr post, og derfor hæves budgettet for vedligehold til 200.000. 
 
Det pointeres at undersøge om der der nogle coronabidrag, som man kan få som forening. 

 

 
Forventes ikke det store overskud i 2021, men ved de nye ændringer, kan vi forhåbentligt komme ud med et 

lille overskud. 
 
2021 budget er enstemmigt godkendt.  
 

Valg af kasserer 
Det bliver foreslået at få en ekstern revisor til at styre regnskabet fra Hasletoppen.  
Det positive ved en ekstern er, at man får den professionelle indsigt. Et negativt aspekt er, at personen ikke 

har sin daglige gang på Hasletoppen. Magga stiller op til Kasserer, og agerer kasserer indtil der bliver fundet 

en ekstern revisor. 
 
Valg af formand 
Hedinn stiller op til Formand og vinder enstemmigt.  
 
Valg af ordinært medlem: 
Kris stiller ikke op igen, og derfor skal der vælges et nyt medlem 
 
Nuka bliver enstemmigt valgt som bestyrelsesmedlem. Signe og Kris bliver suppleanter.  
 
Revisor 
Ole bliver valgt til revisor 
  
FORSLAG 
Nedsættelse af bestyrelseshonorar. Et konkret beløb vil blive diskuteret til første bestyrelsesmøde. 

Sandsynligvis bliver der skåret  ¾ af, som evt skal gå til vicevært eller socialudvalg.  
 
Nedlægning - Græsslåning/saltning/rengøring af G-gang  
Det bliver foreslået at have en vicevært der kan ordne de små ting. Sidste år blev der godkendt et budget til 

1000 kr til vicevært. Det bliver foreslået at have en turnusordning med at ejere skiftevis gør rent. Dette 

afleder, at folk skal tage ansvar for deres område uden for deres egen dør, som også står i vedtægterne, så det 

skal der gøre opmærksom på. Dog kan dette være ressourcekrævende at holde styr på. Ellers skal der betales 

for at det skal gøres.  
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Bestyrelsen får lov til at finde enten en pris på en vicevært til al udendørs eller at få folk til at holde deres 

område. Man skal stadig holde fast i havedagen. 
 
Sociale Arrangementer/ Socialudvalg 
For at skabe mere sammenhold og fokus på at holde Hasletoppen ren og pæn, foreslås det, at man laver et 

socialudvalg, hvor lejerne også bliver involveret. Evt en fra bestyrelsen og 2 lejere.   
Beløbet bliver fastsat til bestyrelsesmødet.  
 
EVT: 
punkterne angående fællesareal, forsikring er blevet gennemgået. 
 
Der foreslås at dørklokkerne til g-gangen skal skiftes og at rengøringen skal gå under fællesudgifter i stedet 

for den særskilte udgift der er nu.  
 
  
 


